
 
Lichterfest 30. Januar 2022 im Kurpark Mingolsheim  

KuKuK in  Zusammenarbeit mit dem Touristen Info 

   (Wetterbedingt begrenzt auf den Sonntag, 30. Januar) 

   

LICHT & KUNST - WINTERZAUBER BAD SCHÖNBORN 
 

www.bad-schoenborn.de/de/Tourismus/Aktuelles/Veranstaltungen/ 

Veranstaltung?view=publish&item=eventDate&id=5819 

Vernissage unter freiem Himmel - am Haus des Gastes  

Mit Licht, Projektion und Illumination möchten wir Sie in die Welt der Kunst eintauchen lassen.  

Mit Licht, Projektion und Illumination möchten wir Sie in die Welt der Kunst eintauchen lassen.  
Wir laden Sie zum Träumen und Staunen ein. Erleben Sie digitale Kunst, die Ihre Sinne inspiriert und Musik, 
Licht und Natur verschmelzen lässt. 
Gastlichkeit, Freundschaft, Miteinander und Füreinander! 
Die Tourist Information Bad Schönborn und KUKUK Kulturkreis Bad Schönborn e.V. freuen sich auf Sie. 

30.Januar 2022 16.30 Uhr - 20.30 Uhr 
Am Haus des Gastes  
Dienstgebäude der TOURIST INFORMATION 
Kraichgaustr. 10, 76669 Bad Schönborn 

Teilnehmer: 

Blessings Patrick Foya    foyapat@gmail.com,  
Christa Weymann           christaweymann@gmx.de,  
Eva Witkowski                eva.witkowski@web.de,  
Hubertus Graef               hubertus.graef@gmail.com,  
Iris Gaßner                    iris.gassner@web.de,  
Klaus M. Schmidt           eskaem@web.de,  
Luise Helm                     art@luise-helm.net, 
Malack Silas                   info@malacksilas.com,  
Michael Förderer            michael.foerderer@web.de,  
Reinhard Bender            reinhard.bender@bender-tribuenen.de,  
Ruth-Anne Zorla             ruthannne63@gmail.com, 
Thomas Fürbaß              t.fuerbass@gmx.de 
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Presse 

  

Bad Schönborner Woche -20.01.2022 

  

 



Bruchsaler Nachrichten - 21.01.2022 

 

 

Fotos 

  

  



   

  

  

Kunstbilder: 
https://www.youtube.com/watch?v=h3IaeSg9xC0 
  
Hubertus Animation: 
https://youtu.be/yiynG2g2lPE 
 

https://deref-web.de/mail/client/lIQF1BQIxVg/dereferrer/?redirectUrl=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3Dh3IaeSg9xC0
https://deref-web.de/mail/client/hastELQY5jU/dereferrer/?redirectUrl=https%3A%2F%2Fderef-web.de%2Fmail%2Fclient%2FY2K5SAGMh88%2Fdereferrer%2F%3FredirectUrl%3Dhttps%253A%252F%252Fyoutu.be%252FyiynG2g2lPE

